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Gniazdo przewodu ¢ Nr art.: 50104583 « D M8A-4P-SK

Dane techniczne

Dane elektryczne

Parametry wydajnosciowe
Napiecie robocze

Znamionowy prad roboczy

Przytacze

Liczba przytaczy

Przytacze 1
Rodzaj przytacza
Rozmiar gwintu
Typ

Liczba pinow
Kodowanie
Wersja

Przytacze 2
Rodzaj przytacza

Wiasciwosci przewodu

Dane mechaniczne

Konstrukcja
Wymiar (@ x L)
Masa netto

maks. 32 V AC/DC
4.000 mA

1 Piece(s)

Wtyczki okragte
M8

female

4 -pin

Z kodowaniem A
osiowy

Zacisk nozowy

cylindryczny
11,8 mm x 42,5 mm
139

Przytacze elektryczne

Przytacze 1

Rodzaj przytacza
Rozmiar gwintu
Typ

Liczba pinow
Kodowanie
Wersja

Przytacze 2

Rodzaj przytacza

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Wtyczki okragte
M8

female

4 -pin

Z kodowaniem A
osiowy

Zacisk nozowy

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy

Certyfikaty

Stopien ochrony

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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-25..85°C
IP 67

85369010
27279201
27440102
27069190
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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